Протокол №33
об итогах открытого тендера по закупке услуг по предоставлению мест отдыха для локомотивных бригад по станции Алматы
	г. Астана
ул. Кунаева, 10, каб.707
	         7 июня 2012 года
            в 17 час.,00 мин

1. Тендерная комиссия в соответствии с приказом Президента Акционерного общества «Локомотив» от 22 мая 2012 года №318-АОТ «О проведении закупок, создании тендерной комиссии, утверждении тендерной документации» в составе:

	председателя тендерной комиссии:

	Калаубаева Е.К.
	-
	Исполнительного директора

	заместителя председателя тендерной комиссии:

	Ибадуллаева Б.О.
	-
	исполнительного директора.

	членов тендерной комиссии:

	Тусупканова А.А.
	-
	начальника Управления эксплуатации

	Исабекова А.Б.
	-
	Главного специалиста отдела организации работы локомотивов и локомотивных бригад Управления эксплуатации

	Мукешева А.Н.
	-
	главного специалиста отдела правового анализа договоров и тендерной документации Управления правового обеспечения

7 июня 2012 года в 17.00 часов провела открытый тендер по закупке услуг по предоставлению мест отдыха для локомотивных бригад по станции Алматы.
2. Секретарем тендерной комиссии назначен начальник отдела закупок работ и услуг Управления  закупок АО «Локомотив» - Халиоллин А.М.
3. Тендерная комиссия при проведении открытого тендера руководствовалась Правилами осуществления закупок товаров, работ и услуг акционерным обществом «Фонд национального благосостояния «Самрук-Қазына» и организациями пятьдесят и более процентов акций (долей участия) которых прямо или косвенно принадлежат АО «Самрук-Қазына» на праве собственности или доверительного управления, утвержденными Решением Совета директоров АО «Самрук-Қазына» от 18 ноября 2009 года №32 (далее – Правила закупок) и тендерной документацией по закупке услуг по предоставлению мест отдыха для локомотивных бригад по станции Алматы, утвержденной Приказом Президента                   АО «Локомотив» №318-АОТ от 22 мая 2012 года.
4. Сумма, выделенная для закупки по открытому тендеру по закупке услуг по предоставлению мест отдыха для локомотивных бригад по станции Алматы – 10 614 706,20 (десять миллионов шестьсот четырнадцать тысяч семьсот шесть) тенге 20 тиын без учета НДС.

5. От потенциальных поставщиков запросы о разъяснении Тендерной документации не поступали.
6. Изменения и дополнения в Тендерную документацию не вносились.
7. Заявки на участие в открытом тендере (до и после истечения окончательного срока представления заявок) от потенциальных поставщиков не поступали.
8. Запросы потенциальным поставщикам, соответствующим государственным органам, физическим и юридическим лицам не направлялись.

Тендерная комиссия путем открытого голосования РЕШИЛА:
1) в соответствии с подпунктом 1) пункта 76 Правил признать открытый тендер по закупке услуг по предоставлению мест отдыха для локомотивных бригад по станции Алматы несостоявшимся;
2) организатору тендера не позднее 3 (трех) рабочих дней со дня подписания протокола об итогах открытого тендера:
- разместить протокол об итогах открытого тендера на веб-сайте АО «Локомотив» www.lokomotiv.kz;
- опубликовать информацию об итогах открытого тендера по закупке услуг по предоставлению мест отдыха для локомотивных бригад по станции Алматы в периодическом печатном издании («Тендер KZ» приложение к газете «Казахстанская правда»).
Председатель Тендерной комиссии:

Калаубаев Е.К. ___________________
Заместитель председателя Тендерной комиссии:

Ибадуллаев Б.О. __________________
Члены Тендерной  комиссии:
    Тусупканов А.А. __________________
    Исабеков А.Б. ______________________

    Мукешев А.Н.__________________
     Секретарь Тендерной комиссии
     Халиоллин А.М. __________________